PAGE
2

 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                                                                            Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ШИДЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2018 года

    № 12
Об образовании  в составе  Земского собрания Шидловского сельского поселения постоянных комиссий

В соответствии с  Уставом Шидловского сельского поселения муниципального района «Волоконовский  район»,  Регламентом  Земского собрания Шидловского сельского поселения,  Земское собрание Шидловского сельского поселения  р е ш и л о :
1. Образовать в Земском собрании Шидловского сельского поселения из состава членов Земского собрания сельского поселения следующие постоянные комиссии:
- по вопросам местного самоуправления и бюджету;

- по вопросам социально-культурного развития, делам ветеранов и молодёжи.

2. Считать утратившим силу решение Земского собрания Шидловского сельского поселения от 02 октября 2013 года № 6 «Об образовании постоянных комиссий земского собрания Шидловского сельского поселения».

3. Обнародовать принятое решение в установленных местах и разместить на странице администрации Шидловского сельского поселения официального сайта  администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава Шидловского сельского поселения                                      Л. Всяких